hald' dicta civitat' situat' in parochia sancti Michael' in Bassieshaw in Warda de Bassieshaw Lond' præd' decimo quinto die Aprilis, an' regni Dom' nostri Jacobi nunc Regis Angl', &c. quarto, vigore & autoritate communis concilii illius ordinis & stabilit' exiit, quod nulla persona quacunque non existens liber civitat' Lond' ad aliquod tempus post festum sancti Mich' tunc prox' sequen' per aliquem colorem, viam aut modum, quacunque sive directe vel indirecte, per se vel per aliquem alium, offendet, venderet, aut ad venditionem poneret, aliqua mercimonia aut merchandisas quacunque per retal' infra civitat' Lond' aut libertates aut suburb' ejusdem sub pena forisfacere Gamcrario civit' Lond' pro tempore existent ad usum Majoris & Commun' ac Civium dict' civitat' summam quinque librarum legalis monetæ Angliae pro quolibet tempore quod talis persona offendet, venderet, aut venditioni exponeret, aliqua mercimonia aut merchandisas per retal' infra dict' civitat' libertat' aut suburb' ejusdem, contra veram intentionem actus communis concilii præd'. Cumque tunc & ibid' autoritate præd' ulterius ordinat' & stabilit' exiit, quod nulla persona quacunque non existens liber civit' Lond' ad aliquod tempus post dictum Festum sancti Mich' tunc prox' sequent' per aliquem colorem, viam aut modum, quacunque directe vel indirecte, per se vel per aliquem alium, teneret aliquam shoppam aut alium locum quocunque intra vel extra, Angl' inward or outward, pro ostensione, venditione, aut positione aliquorum mercimoniorum aut merchandistarum quoruncunque ad venditionem per viam retail', Angl' by way of Retail, aut uteretur aliqua arte, artificio, occupatione, mysterio, aut manuali occupatione, quibuscumque, Angl' any Art, Trade, Occupation, Mystery, or handicraft whatsoever, infra civitat' Lond' aut libertat' aut Suburb' ejusdem sub pena forisfacere summam quinque librarum legalis monetæ Angliae, pro quolibet tempore quo talis persona teneret aliquam shoppam, aut alium locum quocunque, infra vel extra, Angl' inward or outward, pro ostensione, venditione, aut positione aliquorum mercimoniorum aut merchandistarum quoruncunque ad venditionem per viam retail', aut uteretur aliqua arte, artificio, occupatione, mysterio, aut manuali occupatione, quibuscumque Angl' any Art, Trade, Occupation, Mystery, or Handicraft whatsoever, infra dict' Civitatem, aut libertat' aut suburb' ejusdem, contra veram Intentionem a'us prel'. Cumque tunc & ibidem Authoritate præd' ulterius inactitatum exiit, quod omnes que quidem pena, forialitates, forisfacture & pecunia summa forisfacienda viitate dicti aelius sive

The City of London's Case. PART VIII.

ordinis, Angl' Ordinance, recuperarentur per actionem debiti, bill, sive querel', commensand' & prosequend' nomine Camerarii Civit' Lond' pro tempore existentis, in curia regia Majestatis tenet in camera Guildhall' civitat' Lond' coram Domino Majore & Aldermannis ejusdem civitatis in quibus null' effon' aut legis vadiatio admitteretur aut allocaretur pro defend'. Et quod Camerarius dicta Civitatis pro tempore existens in omnibus Sectis prosequend' virtute dict' act' (custas) Sectae pro recuperatione earum existent deduc'. & allocat') post recuperationem & receptionem inde solvereatur & deliberaretur Thesaurario Hospitalis Christi disponenda, Ang' to be employed, erga opem pauper' puerorum educandorum & manutenendorum in dicto Hospitali: Et una alia aequalis tertia pars illi vel illis qui primum daret information' de offensis pro quibus tales forisfactura surgerent, Angl' should grow, & prosecuer' Sectam in nomine Camerarii dicta civitatis pro recuperatione earund', aliquo in dicto actu in contrar' non obstante, prout per praed' actum communis concilii praed' minime ponderans, nec paenam in eodem contentam aliqualiter verens post dict' festum Sancti Michaelis in aliis praed' mentionat' & ante affirmationem hujus billae originalis, scil. dicto septimo die Septembris, anno regni Domini nostri Jacobi nunc Regis Angliae, &c. Septimo praed', infra dict' civitatem London, viz. in parochia Sancti Christopheri London' non existens persona liber' dicta civitatis usus est manuali occupatione of a Tallow Chandler contra veram intentionem actus communis concilii praed' per quod actio accredit praefato querenti ad pectend' exigend' & habend' de praefato defend' dict' quinque libras modo pecc' quas dict' defend' praefato querenti nondum solvit, licet sapius, &c. ad damnum dicti querentis quinque solidorum & inde producit Sectam, &c. super quam quidem billam original' partes praed' placitaverunt, & sic indeterminat' dependit, &c. Et haec est unica causa captionis & detentionis praed' Jacobi Wagoner in prisiona ex sub custodia praed' quam una cum corpore suo coram dict' Jusificariis dicti Domini Regis apud Westmonaster' ad diem in brevi praed' content' parat' habemus, una cum dicto brevi, prout nobis interius per idem Breve præcipitur.

In this Case it was resolved, That the said Custom of London, That no Person whatsoever, not being free of the City of London, shall by any Colour, Way, or Mean whatsoever, directly or indirectly, by himself or any other, keep any Shop or any other Place whatsoever, inward